01-
02-
03-
04-
05 -
06 -
07-
08 -

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

Prefeitura Municipal de Nova Unido - CNPJ: 18.302.307/0001-02
Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 08/2017

MAag Receita da CAEmara ExercAcio Atual

65.000,00
65.000,00
38.442,65
56.147,55
56.147,55
56.147,55
56.147,55
56.147,55
449.180,40

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
806.652,40
843.406,29
615.542,72
654.193,10
785.203,42
695.268,24
808.638,22
674.403,67
5.883.308,06
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